
Zarządzenie nr 39/2021/2022 

 

Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej nr 7 

 w Strzelcach Opolskich 

z dnia 24 marca 2022r. 

w sprawie ustalenia nowej tabeli stawek wynagrodzenia  zasadniczego pracowników 

niepedagogicznych w Publicznej Szkole Podstawowej nr 7 w Strzelcach Opolskich 

 

Na podstawie art. 39.ust.1 pkt.2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 

samorządowych (Dz.U 2021 poz. 1723) zarządza się co następuje: 

 

§1 

Ustala się nową tabelę stawek wynagrodzenia zasadniczego pracowników niepedagogicznych 

i stawek wynagradzania zasadniczego w  Publicznej Szkoły Podstawowej nr 7 w Strzelcach 

Opolskich stanowiącą załącznik  do Regulaminu wynagradzania. 

 

§2 

Traci moc dotychczasowa tabela stawek wynagrodzenia zasadniczego pracowników 

niepedagogicznych Publicznej Szkoły  Podstawowej nr 7 w Strzelcach Opolskich z 17 stycznia 

2022r.  

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jego ogłoszenia. 

  

 

 

Bożena Samól 

p.o. Dyrektora PSP nr 7 w Strzelcach Opolskich 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 39/2021/2022  Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej nr 7  

 w Strzelcach Opolskich z dnia  24.03.2022  

Tabela stawek wynagrodzenia zasadniczego pracowników niepedagogicznych  

 

Stanowisko  Minima

lna 

katego

ria 

Maksymalna 

kategoria  

Minimalne wynagrodzenie 

zasadnicze                                 

wg Rozporządzenia                       

z dn. 15.05.2018 w sprawie 

wynagradzania 

pracowników 

samorządowych poz. 936 

Maksymalne 

wynagrodzenie 

zasadnicze                     

(w PLN ) 

Wymagane 

wykształcenie  

Wymagany 

staż pracy 

Woźny II III 3010,00 3510,00 podstawowe  

Starszy woźny  III IV 3010,00 3510,00 podstawowe  

Sprzątaczka  III IV 3010,00 3510,00 podstawowe - 

 
Pomoc 

kuchenna 

IV V 3010,00 3510,00 zasadnicze 

zawodowe lub 

zasadnicze 

branżowe o 

odpowiednim 

profilu  

- 

Konserwator V VI 3010,00 3510,00 zasadnicze 

zawodowe lub 

zasadnicze 

branżowe o 

odpowiednim 

profilu 

- 

Intendent  V VI 3010,00 3510,00 zasadnicze 

zawodowe lub 

zasadnicze 

branżowe o 

odpowiednim 

profilu 

1/2 

Kucharz V VI 3010,00 3510,00 zasadnicze 

zawodowe lub 

zasadnicze 

branżowe o 

odpowiednim 

profilu 

- 



 

 

 

 

 

 

Starszy 

konserwator 

VI VII 3010,00 3510,00 zasadnicze 

zawodowe lub 

zasadnicze 

branżowe o 

odpowiednim 

profilu 

3 

Starszy 

referent 

VI VII 3500,00 4500,00 wyższe/średnie 2 

Pomoc 

nauczyciela 

VI VII 3010,00 4500 podstawowe 0 

Instruktor 

rekreacji 

ruchowej  

XI XII 3010,00 3510,00 według odrębnych 

przepisów 

 

Kierownik 

gospodarczy 

XIII XIV 3550,00 4 550,00 wyższe 

średnie o 

odpowiednim 

profilu 

2 

6 


		2022-03-25T15:01:15+0100




